
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ПЛ-ТС.бр.812/11
28.11.2011г
ВЕЛЕС

О  Б  Ј  А  В  А 

До  овој  суд  е  поднесена  тужба  со  платен  налог  од  тужителот  МИРОЛА  ДООЕЛ  од
Велес против тужениот МОЈА КАФАНА ТП Велес ул.,,Илинденска“ бр.2,  за долг, вредност на
спорот 46.615,00 денари.

СЕ ПОВИКУВА тужениот МОЈА КАФАНА ТП Велес ул.,,Илинденска“ бр.2, да се јави
во  Основен  суд  Велес  и  да  прими  тужба  со  докази  и  решение  со  платен  налог  ПЛ-
ТС.бр.812/2011 од 22.06.2011 година.

Доставување се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на прикачувањето
на огласот на огласната табла на Основен суд Велес.

   С у д и ј а,

       Валентина Ѓорѓиевска


